
                ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA 
 GABINETE DA PREFEITA 
                                 
 
 

Av. John Kennedy, n°120 - Centro - Araruama - RJ 

Tel.:(22) 2665-2121 / E-mail:gabinete@araruama.rj.gov.br 

Site: www.araruama.rj.gov.br 

 

PORTARIA Nº 699, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021. 

 

Nomeia Comissão de Liquidação de Despesa para atuar na 

Comissão de Liquidação, nos moldes do art. 63 da Lei 

Federal 4.320/64, c/c art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93 
 

                                                                                               

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, Estado do Rio de Janeiro, 

no uso das suas atribuições e competência conferidas por Lei, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Fica nomeada a Comissão de Liquidação de Despesa nos moldes do 

art. 63 da Lei Federal 4.320/64, c/c art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93, da 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA, ORDEM PÚBLICA E DEFESA 

CIVIL, com a seguinte disposição: 
 

João Heitor Borges Bravo – Mat. 7996266-5 

Hilda Aparecida Batista Gonçalves – Efetivo – Mat. 010980-0 

Wesley Moreno Teixeira – Efetivo – Mat. 995972-8; 

Fábio Almeida de Lima – Efetiva – Mat. 9949749 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

as disposições em contrário. 

 

 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete da Prefeita, 01 de dezembro de 2021. 

 

 

 

 

 

Lívia Bello 
“Lívia de Chiquinho” 

Prefeita 

 

 


